
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00030/2022 
 

Às 11:45 horas do dia 13 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2021/1474727, Pregão nº 00030/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Gelo Reutilizável
Descrição Complementar: Gelo Reutilizável Dimensões: 7 X 9,50 X 3,50 CM, Características Adicionais:
Embalagem De Polietileno De Alta Densidade , Composição: A Base De Polímero Acrílico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Embalagem 1000 ML
Valor Estimado: R$ 2.731,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITAPREMIUM SERVICOS E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.730,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/05/2022
14:55:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITAPREMIUM
SERVICOS E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 07.147.983/0001-32, Melhor

lance: R$ 2.730,0000

Homologado 13/05/2022
11:45:59

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 2
Descrição: Gelo Reutilizável
Descrição Complementar: Gelo Reutilizável Dimensões: 7 X 9,50 X 3,50 CM, Características Adicionais:
Embalagem De Polietileno De Alta Densidade , Composição: A Base De Polímero Acrílico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Embalagem 500 ML
Valor Estimado: R$ 2.353,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITAPREMIUM SERVICOS E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.350,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/05/2022
14:55:13 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITAPREMIUM
SERVICOS E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 07.147.983/0001-32, Melhor

lance: R$ 2.350,0000

Homologado 13/05/2022
11:46:00

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 3



Descrição: Separador De Placas De Baterias
Descrição Complementar: Separador De Placas De Baterias Nome: Separador De Placas De Baterias
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9.142,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITAPREMIUM SERVICOS E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.140,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/05/2022
14:55:14 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITAPREMIUM
SERVICOS E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 07.147.983/0001-32, Melhor

lance: R$ 9.140,0000

Homologado 13/05/2022
11:46:01

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 4
Descrição: Lanterna Não Elétrica
Descrição Complementar: Lanterna Não Elétrica Material: Plástico Resistente , Acionamento: Botão Tipo "Clique"
Na Parte Traseira , Bateria: Recarregável , Tipo Foco: Cabeça Movel 135º , Modelo: Refletor Facetado , Tipo: Led Com
160 Lumens 18v , Características Adicionais: Cabeça De Alumínio Selada E Gancho Integrado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 36 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15.700,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITAPREMIUM SERVICOS E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 15.699,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/05/2022
14:55:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITAPREMIUM
SERVICOS E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 07.147.983/0001-32, Melhor

lance: R$ 15.699,6000

Homologado 13/05/2022
11:46:02

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 5
Descrição: Caixa
Descrição Complementar: Caixa Material: Papelão , Altura: 138 MM, Aplicação: Acondicionamento De Mercadorias ,
Tipo Paredes: Onda Simples , Comprimento: 265 MM, Cor: Parda , Largura: 243 MM, Tipo Caixa: Dobrável
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.020,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:5,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITAPREMIUM SERVICOS E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 18.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/05/2022
14:55:17 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITAPREMIUM
SERVICOS E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 07.147.983/0001-32, Melhor

lance: R$ 18.000,0000

Homologado 13/05/2022
11:46:03

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Item: 6
Descrição: Trena



Descrição Complementar: Trena Material: Aço , Largura Lâmina: 10 MM, Comprimento: 1,00 M, Tipo: Comum ,
Características Adicionais: Enrolamento Automático Com Trava
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 727,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITAPREMIUM SERVICOS E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 , com
valor negociado a R$ 725,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/05/2022
14:55:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITAPREMIUM
SERVICOS E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 07.147.983/0001-32, Melhor

lance: R$ 1.000,0000, Valor Negociado: R$ 725,0000

Homologado 13/05/2022
11:46:06

CELSO DA
SILVA

MASCARENHAS

Fim do documento


